conis tumulū reperire non potui: Sed Eumolpi monumen-
 tum non secus eleusini ostēdunt: q̄ atheniēses hunc eumol-
 pum Neptunni & Chiones filius ex Thracia uenisse aiunt:
 Chionem Boreāuenti & Orithiæ filiā: Homerus sane
 Eumolpum fortē carmine suo appellat. de illius autem præ-
 terea nihil: in pugna olim inter Athenienses & eleusinos in-
 teriit Erichtheus atheniensium Rex: & Immaradus eumol-
 pi filius: quod bellum inter eos foederis conditionibus depo-
 situm est: ut eleusini in cæteris rebus atheniensibus parerent
 sed ipsi seorsum iter sacrum facerent: Cereris uero & Proser-
 pinæ sacra peragerent eumolpus & Cælei filiæ: quas Pam-
 phos & Homerus Diogenem Pani Meropem & tertiam
 Bassaram nuncupant: Eumolpo superstes fuit Cerix filius
 inter fratres iunior: hunc Cerices ipsi: non eumolpo: sed
 Aglauro & Mercurio filium tribuunt. Extat etiam Hip-
 pothoantis heroum: a cuius nomine tribum quoque ap-
 pellant: & paulo post Zarecis: quem ab Apolline canen-
 di arte eruditum fuisse aiunt. Ego uero peregrinum homi-
 nem esse arbitror: ac sane Lacedæmonium. et ex huius ap-
 pellatione Zaratam Laconia oppidum maritimum nun-
 cupari: Qui si Athenienses Zarencem aliquem popula-
 rem habent: de eo nihil habeo quod referam: Iuxta eleu-
 sine Cephisus maiore impetu allabitur: alueumque su-
 periore ampliorem reddit: in proximo Olestrum appel-
 lant: quæ Plutonem rapta Proserpina ad inferos descendis-
 se fama est: iuxta hunc cephisum Theseus in Polypemona
 latronem: qui Proustes cognominatus est: interfecit: Tri-
 ptolemi item delubrum eleusini habent: Dianæq; propy-
 leæ & Neptunni: & quod Collicorum ad puteum uocant:
 ubi eleusinae mulieres chorum instituerunt: cecinerūtq; dex

1772
Eleusini habent Dianæq; Propileæ & Neptūui: & quod Cal
lichorū ad puteū uocāt: ubi eleusinis mulieres chorum insti
tuerunt: cecineruntq; deæ laudes in cāpo noie Rhario semia
primū iacta fuisse credunt: atq; ibi primas fruges puenisse.
Vñ institutū suscep: ut ex ordeo ibi nato cōfecta mola ad sa
cra uterent: Ibidem area q̄ Triptolemidicit: & ara ostendit:
q̄ intra parietem sacre continet: somnio p̄hibitus sum: ne scri
berem non p̄phanorū oculis: quoquo modo submouentur:
ut ne auditu quidē alicui pateat: Eleusinem heroem: unde ur
bi nomē est: alii Mercurio & Paræ oceāi filia natū putāt. alii
Ogygem p̄rem finxerūt: nā Eleusini quoniam antiquissimi
sunt: quasi ipsi nullis sæculis cōprehendant: cū aliis commen
tis argumentū præbuerunt: tū de heroū genere: ubi ab Eleu
sine Beotiā uersus p̄ficiscens Plateenses athenarū finibus con
iūgunt qui olim Eleutherensū & athenarū fines dirimebāt:
Sed posteaq; ipsi in atheniensū fines additi fuere: Cytheron
Beotiæ termin⁹ esse cepit. additi aut sunt Eleutherenss athe
nensibus non ulla ui belli coacti: sed reipublicæ admistrādæ
studio ex atheniensū disciplina thebanorūq; odio: In hoc cā
po tumult⁹ est Bacchi: uetusq; dei simulachrū hinc ad atheni
enses translātū est. quod aut ætate nra Eleutheris extat illius
imitatione factū est: paulo post antrū non sane magnū quod
frigidis aquis fons alluit: de antro illud uulgat: q̄ antiope cū
peperisset: infantes in eo deposuerit. de fonte uero qui pastor
infantes ibi raptos abluerit: solueritq; uinculis: Eleutherarū
adhuc murus extat: & domorū uestigia: ex quibus plane in
telliges urbem paulo supra cāpū ad Cytheronem conditam
fuisse: altera eleusinis uia Megara ducit: qua uadentib⁹ pute
us: quem floridū dicunt: occurrit: Pamphus cererem hoc in
puteo post filia raptum cecidisse cecinit anili specie: atque ex
eo loco tanq̄ mulierem arguā a Cælei filiab⁹ ad matrem per